教 政 第 ３ ６ ４ 号

令和５年９月２９日

各学校 保護者 様

千葉県教育庁企画管理部

教 育 政 策 課 長

千葉県の教育に関するアンケートの御協力について（お願い）

 日頃より千葉県教育委員会への御理解と御協力に深く感謝申し上げます。

 さて、千葉県教育委員会では、次期千葉県教育振興基本計画に策定に向けて、

子供たちにとって一番身近な保護者の皆様からの御意見も踏まえながら、作り

上げていきたいと考えております。

 つきましては、下記アドレス（もしくは２次元コード）からアクセスいただき、

お子様の学校生活や学校の教育活動などを踏まえて御意見をお聞かせください。

なお、本アンケートの結果は、有識者会議等で公表させていただきますが、

個人が特定されるようなことはありません。

また、千葉県教育委員会が発行した「夢気球 vol.65（令和５年６月発行）」に

おいても、同様の趣旨のアンケートを行っておりますが、改めて御回答いただけ

れば幸いです。

記

１ アクセス先：https://forms.office.com/r/mtZfVqQSdh

２ 回答期限：令和５年１０月１３日（金）

３ 所要時間：約８分

（担当）

千葉県教育庁企画管理部教育政策課 政策室

電話   ０４３－２２３－４１７７

FAX    ０４３－２２４－５４９９

E-mail kyseisaku2@mz.pref.chiba.lg.jp

http://#